
 

 

         Lehdistötiedote 6.3.2006 
JALKOJEN HYVINVOINTI TUNTUU KOKO KEHOSSA  
 
Jalat tarvitsevat säännöllistä hoitoa pysyäkseen kauniina ja hyvinvoivina.  
Riimin Oy on tuonut markkinoille uudet jalkojen hoitoon tarkoitetut tuotteet Citrus Foot 
Cream –jalkavoiteen ja Citrus Fresh Up sprayn. Tuotteet kuuluvat korkealaatuiseen ja 
tehokkaaseen LCN concept jalkojenhoitosarjaan.  
 
Kesän saapuessa jalat paljastuvat talven jäljiltä paksujen sukkien ja kenkien vaihtuessa 
kevyempiin sekä paljastavampiin jalkineisiin. Kauniit jalat eivät ole itsestäänselvyys. Jalat 
tarvitsevat säännöllistä ympärivuotista hoitoa, kuten muukin ihomme. Hoitamattomien 
jalkojen iho saattaa kuivua ja muodostaa kipeitä hiertymiä sekä kovettumia jalkoihin. Myöskin 
kiusallista jalkojen hikoilua voidaan ehkäistä säännöllisellä jalkojen hoidolla.  
 
Riimin Oy:n markkinoille tuomat uutuudet Citrus Foot Cream –jalkavoide  ja Citrus Fresh Up 
spray sopivat päivittäiseen säännölliseen jalkojen hoitoon.    
 
Citrus Foot Cream  on raikastava ja kosteuttava voide, joka saa jalat tuntumaan silkkisen 
pehmeiltä. Se sisältää sitrusruohoöljyä ja sitrusöljyä, joilla on raikastava vaikutus väsyneille 
jaloille. Voiteen kosteuttavana ja pehmentävänä ainesosina toimivat sen sisältämä avokado ja 
d-panthenol. Voidetta voidaan käyttää useita kertoja päivässä tarvittaessa.  
 
Citrus Foot Up spray on helppokäyttöinen ja virkistävä suihke, jonka avulla voidaan  nopeasti 
helpottaa väsyneitä jalkoja missä tahansa. Spraytä suihkutetaan suoraan jalkoihin ja/tai säärille 
tarvittaessa. Sitä on helppo käyttää sellaisissakin tilanteissa tai paikoissa missä jalat väsyvät ja 
joutuvat pitkän rasituksen kohteeksi kuten matkustaessa, erilaisissa tilaisuuksissa, juhlissa jne.  
Sen vaikuttavana ainesosina toimivat:  
- hevoskantajauute, joka vilkastuttaa verenkiertoa sekä kiinteyttää ihoa  
- sitruunaöljy (aromaattinen öljy), jonka vaikutus on antiseptinen, desinfioiva, virkistävä ja  
  raikastava.  
  
Käyttö: 
Citrus Foot Cream –jalkavoidetta: levitetään ja hierotaan jalkoihin päivittäin. Voidaan käyttää 
tarvittaessa useita kertoja päivässä.   
Citrus Foot Up spray: suihkutetaan jaloille ja säärille tarvittaessa, useita kertoja päivässä.  
 
Vinkki: Spraytä voidaan käyttää myös sukkahousujen päälle suihkuttamalla. Säilyttämällä 
sprayn jääkaapissa, sen vaikutus käytettäessä tehostuu.   
 
Saatavana 100 ml pakkauksissa ja myynnissä suurimmissa Sokos-tavarataloissa sekä hyvin 
varustetuissa LCN-kynsistudioissa ympäri Suomen ja  LCN-beauty Annankatu 42 Helsinki,  
Riimin Oy:llä puh. 020 7401830 tai info@lcn.fi    
 
Hinta  18,50 €. 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 0207 401 830, gsm 0400 – 449 915, 
liisa @lcn.fi, www.lcn.fi 
 


